
Tyršova i, 667 01 Židlocliovlce, tel. D DS: eSjcfsn

OBJEDNÁVKOVÝ LIST

H' *

IČ 123456789 
DIČ CZ123456789

OBJEDNÁVKA filSLO DATUM VYŘIZUJE TELEFON

X5/T/4/2019 10.9.2019 
E-MAIL

PÍ« A)ii#T OIMúDHÁVKy

OBJEDNÁVKA - DÍLČÍ SMLOUVA

I, Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106, Hradec Králové, PSČ 501 68 

IČO: 42196 451, DIČ: CZ 42196451 

(dále jen „Objednatel")

Grbavčic Luboš 

Růžová 1218,691 42 Valtice 
IČO 76500519 

(dále jen „Zhotovitel")

II. Úvodní ujednání 

y (a) Smluvní strany tímto v souladu s Rámcovou dohodou 11a Těžební činnosti - těžba a práce
motorovou pilou (rámcová dohoda) - LZ Židlochovice 2019- těžba motorovou pilou, LZ 
Zidlochovice, uzavřenou dne 13.11.2018 ( dále jen „Rámcová dohoda" uzavírají dílci 
smlouvu naprovádění činnosti specifikovaných n lže v čl, III. (dálejen „Dílčí smlouva").

(b) Zhotovitel se zavazuje realizovat poptávané činnosti v rozsahu, kvalitě a za podmínek 
specifikovaných níže v této Dílčí smlouvě, resp. v Rámcové dohodě.

(c) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedené činnosti úplatu ve výši stanovené dle 
odst. 4.1. a 4.2. Rámcové dohody, a to v souladu s platebními podmínkami sjednanými 
v Rámcové dohodě.

Losy České republiky, s p , se sídlem Promysloví) 1100/19, Nový Umrlec Králové, Hradec Králové. PSČ 500 08
Spisová značka AXII 510 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové, IČ: 42190451, DIČ, C242196451
Losy České republiky s.p., jsou držitelem osvědčení o účastí v eerlifiknoí lesů, loga PEPO (08-2101/0001) a cedifikálu C-o-C.
www.lesyw.M

http://www.lesyw.M




iu;sv

Tyršova 1. 667 01 Židlochovice iol i 4  II) DS: eSjcfsn

III. Specifikace prací - druh a množství (požadované plnění), místo plnění, závazné termíny 
zahájení a dokončení prací.

Těžba dřeva motorovou 
pilou

č.
části
VZ

místo plnění popis (charakteristika ) činnosti Množství TJ termín
zahájení

termín
dokončení

Přijal
ANO/NE

1 polesí Mikulov MÚ těžba, metoda SK + sortimenty 640 m3 1.11.2019 30.11,2019 A/E
2 polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 a/e
3 poiesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 A/E

•|Wl polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 A/E
5 polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 A/E
6 polesí Soutok MÚ 500 m3 1.10.2019 27.12.2019 A/E
7 —

8 —

9 polesí Soutok Pú 300 m3 1.10.2019 27.12.2019 A/E
10
11 —
12 polesí Valtice l.ú.2; PN-BO {4 m) 250 m3 1.10.2019 31.12.2019 EEO
13 polesí Valtice l.ú.2; PÚ-BO (2 m) 500 m3 1.10.2019 31.12.2019 EA/O
14 polesí Valtice l.ú.2; PÚ-BO (2 m) 500 m3 1.10.2019 31.12.2019 A/E

IV. Další podmínky plnění 

(a) Pracoviště (konkrétní místa výkonu prací specifikovaných v bodu III. této Dílčí smlouvy) 
budou Objednatelem Zhotoviteli předána nazákladě oboustranně podepsaného zadávacího 
pracovního lístku vz. LA 511, vyhotoveného při předání a převzetí pracoviště.

(b) Kvalita a další podmínky výkonu prací budou vždy stanoveny zadávacím pracovn ím lístkem 
dle písm. a) shora.

V. Závěrečná ujednání 

(a) Tato Dílčí smlouva musí být podepsána oběma smluvními stranami. V opačném případě je 
Dílčí smlouva neplatná a nezakládá žádná práva ani povinnosti.

(b) Tato Dílčí smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 po oboustranném podpisu 
obdrží Zhotovitel a 1 si ponechá Objednatel.

(c) Veškeré další podmínky, resp. práva a povinnosti smluvních stran v této Dílčí smlouvě 
neupravené se řídí Rámcovou dohodou.

Za Objednatele dne j j -QQ- 2019 Za Zhotovitele dne -XX- Xo

jméno a příjmení odpovědné osoby jméno a příjmení odpovědné osoby

Losy České republiky, s,pM se sídlem Přemyslova 1100/K), Nový Hradce Králové, Hradec Králové. PSC 000 08
Spisová značka AX1I 540 vedená u lojstrikovólio soudu v Hradci Králové, 10: 42 190451, QIC: CX42 105451
Lesy České republiky, s.p., jsou držilelem osvědčení o účasti v certifikaci lesu. loga PEPO (08-2101/0001) a ceiiiíikátu O-n-C.
wvnv.ioíjyer.ciž 1,-04= i





Tyršova 1, 60/ OJ Zidloclmvice, tel 10 yJ>: eSjcífiti

podpis podpis

I í.vsy České lepubliky, s.p., se sidlom Přemyslovi) 1100/19, Nový Huidue Kiálové, I Iradee Králové, P5Č !i()0 0!!
Opisoví) AXII 540 voděná n rojsllíkovélio soudu v Hradci Královo, IČ: A? 100-151. DIČ: C/A? 19645 I
I osy České lepiibliky. s.|),, jsou držitelem onvrViéeiií o líoasli v rxsliíikaci lesů, loijfi PF KG (O/i 7101/0001) a oodiíikátii O-oC
IVl/M/.iesyi.ť.l •






